

NF-e
Nº: 000001254
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MALVA CONSTRUÇÕES LTDA  Rua Sebastiao, nº451 Bairro: Malva CEP: 64600326 Cidade: Picos UF: PI 34223199		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000001254 SÉRIE 1 - FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2222 0102 5510 7400 0141 5500 1000 0012 5416 3103 6799 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322220001594287 28/01/2022 10:10:43			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194410307		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		C.N.P.J. 02.551.074/0001-41	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM			C.N.P.J. / C.P.F. 07.165.549/0001-85		DATA DE EMISSÃO 28/01/2022	
ENDEREÇO R PROJETADA S/N			BAIRRO CENTRO		CEP 64612000	
MUNICÍPIO Aroeiras do Itaim			FONE / FAX		ESTADO PI	
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			HORA DE SAÍDA 10:10:43		DATA DE SAÍDA 28/01/2022	

FATURA / DUPLICATAS NÚMERO DA FATURA				VALOR ORIGINAL		VALOR DO DESCONTO		VALOR LÍQUIDO	
---	--	--	--	----------------	--	-------------------	--	---------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLC. DE ICMS 0,00										VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.700,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 1.700,00							

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	ESTADO	C.N.P.J. / C.P.F. ..-	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				ESTADO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	VI.Aprox. Tributos
4049 / 7896230500143	ARAME RECOZIDO 18 1,24MM 1KG ARCELOR MITTAL	72171090	0102	5102	Kg	20	R\$25,90	R\$518,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177,52
7897801304139	TUBO ESG 100MM KRONA	39172300	0102	5102	MT	36	R\$16,50	R\$594,00	0,00	0,00	0,00	0,00	186,81
10702 / 789866870155	LAMPADA LED A60 11W 6500K SORTELUZ	85395000	0500	5405	UN	40	R\$11,00	R\$440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93,06
7897801304009	TUBO SOL 20MM KRONA	39172300	0102	5102	MT	42	R\$3,35	R\$140,70	0,00	0,00	0,00	0,00	44,25
7899349110685	TE SOL 20MM TIGRE	39174090	0102	5102	PEC	4	R\$1,40	R\$5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1,76
7897801300537	LUVA SOL 20MM KRONA	39174090	0102	5102	PC	2	R\$0,85	R\$1,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,54

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI;TRIB APROX R\$257,77 FED /R\$246,17 EST /FONTE:IBPT;		RESERVADO AO FISCO	
---	--	--------------------	--